МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 40

ПРИКАЗ

г. Тверь

«___» ____________ 2010 г.

№ ___

Об организации питания обучающихся

во втором полугодии 2009-2010 учебного года
На основании приказа управления образования администрации г. Твери №1404 от 29.12.2009 г.  «Об организации  питания обучающихся начальных классов в  2010 году» и приказа управления образования администрации г. Твери №7 от 11.01.2010 г. «Об организации  питания детей из семей, находящихся в трудной жизненной ситуации в 2010 году»

приказываю:
1. Организовать горячий завтрак обучающихся начальных классов на период с 11.01. по 28.05.2010 г. из расчета  21 рубль в день на одного обучающегося с оплатой из средств городского бюджета -11 рублей, областного -  10 рублей.

2. Организовать горячий завтрак обучающихся из семей, находящихся в трудной жизненной ситуации на период с 11.01. по 28.05.2010 г. из расчета  42 рубля 68 копеек в день на одного обучающегося с оплатой из средств городского бюджета -17 рублей 68 копеек, областного -  25 рублей.

3. Обеспечить контроль за расходованием бюджетных ассигнований, качеством и безопасностью питания обучающихся.
4. Контроль за  исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор

И.А.Гулина